

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne: 20.5.2019

Vzhledem k tomu, že stále neodpovídáte přesně na mé otázky, budu Vám je posílat jednotlivě, nebo v menším počtu. Každopádně to o Vás dost napovídá.

Dále jste nedodrželi termín pro zveřejnění otázek a odpovědí, který uplynul dne **16.5.2019**. Hrubým způsobem porušujete zákon č. 106/1999 a měli by jste za to nést trestně právní odpovědnost. Rozhodujete o cizím majetku a sami nejste schopni spravovat ten obecní a dodržovat zákony. Vést obec neznamena jen utrácet peníze, které do obce přitečou.

Vyzývám Vás, odstupte!

otázky:

1. Kolika odborných školeních se zúčastnilo vedení obce k zákonu č. 106/1999?
2. **Žádám o písemné zaslání doporučení MMR, KÚ a odborníků o vytvoření kompaktní obce bez odlehlých satelitů. Těch doporučení, co o nich psala Pillerová. Nebo snad použila tyto argumenty před hlasováním zastupitelstva jen pro to, aby zastupitele uvedla v omyl?**
3. **Proč v odpovědi starosty uvádíte, že pozemky 993/121, 995/7, 995/9 a 993/10 budou řešeny v územním plánu v roce 2020 a za měsíc na to odpovíte, že změnu č.3 územního plánu obec nechystá a že není v zájmu obce? Vždyť vy už ani nevíte, co píšete, respektive, co podepíšete a co Vám Pillerová připraví.**
4. **Jakou má Piller a Pillerová odbornou způsobilost pro řízení obce Kozojedy?**

OBECNÍ ÚŘAD KOZOJEDY		Číslo u. příj.:
21.5.2019 Došlo:		Zpracoval:
Č.j.: 119	přil.:	Ukl. znak: 22.7.



OBEC KOZOJEDY

Kozojedy 40, PSČ 281 63, okres Praha -východ; telefon 321 677 114

bankovní spojení KB Kolín – č.ú. 6626151/0100, IČO 00235491,

obec.kozojedy@volny.cz, obec.kozojedy@seznam.cz, www.obeckozojedy.cz, ISDS 6qbakww

Odpověď na žádosti o informaci dle zákona č. 106 /1999 ze dne 20.5.2019 č.j. 158/2019 a ze dne 21.5.2019 č.j.159/2019

Vzhledem k tomu, že obě došlé žádosti obsahují stejné otázky, zasílám k nim odpovědi:

1. Za celých 20 let platnosti zákona 106/1999 Sb. nepřišla ani jedna žádost o informaci dle něj, proto se nikdo z vedení obce na školení nehlásil. Protože jste první, kdo informace požaduje, přihlásili jsme se na školení v nejbližším možném termínu.
2. K územnímu plánu schválenému před 14 lety nelze dohledat ústní informace. Územní plán schvalují zastupitelé dle svého vědomí a uvážení.
3. Do roku 2022 má být schválen nový územní plán, který se začne připravovat v roce 2020, proto není třeba do té doby pořizovat změnu č.3.
4. V zákoně o obcích není určena kvalifikace na funkci starosty ani místostarosty. Kvalifikací by mohlo být, že Pillerová byla 7x volena občany do zastupitelstva a 7x byla zvolena zastupitelí do vrcholových funkcí, Piller byl 5x zvolen občany do zastupitelstva a 4x zvolen zastupitelí do vrcholových funkcí.

Pavel Piller
starosta obce Kozojedy



2.6.2019